РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
От 08.04.2025 г.                                                                   №  33
ст-ца  Новоясенская

О назначении ответственного лица
В рамках проведения мероприятий посвященных  празднованию  очередной годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, для обеспечения охраны памятников войны, расположенных  на территории Новоясенского сельского поселения, с целью предотвращения их повреждения, разрушения или уничтожения , изменения облика и интерьера , недопущения других противоправных действий, способных причинить вред памятникам период майских праздников с 1 мая 20205 года по 12 мая 2025 года  включительно , а также  в целях мониторинга пожарной безопасности на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района в период с 1 мая 2025 года по 12 мая 2025 года  включительно, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского  муниципального района Краснодарского края :

            1.Назначить  ответственным по организации круглосуточной охраны памятников и мемориалов, посвященных Великой Отечественной войне на территории Новоясенского сельского поселения  Староминского района  с 01.05.2025 года по 12.05.2025 года, ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Нестеренко Ирину Анатольевну  и главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района  Прудкогляд Григория Ивановича с использованием служебного автомобиля RENO SR  государственный номер В 614 ОС 123.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                        Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения  администрации Новоясенского сельского поселения от __________  № _________
«О назначении ответственного лица»

Проект внесён:

и подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              И.А. Нестеренко

                                                                                                «___»_______2025 г.

С распоряжением ознакомлен:

Главный инспектор
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              Г.И. Прудкогляд
                                                                                                «___»_______2025 г.